MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRO-REITORIA DE POS-GRADUAGAO E PESQUISA
NUCLEO DE GERENCIA DE BOLSAS

RELAGCAO DOS CANDIDATOS QUE EFETUARAM O PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIGAO,
DE ACORDO COM O EDITAL N° 047/PRPGP/UFSM, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2012,
ABERTURA DE INSCRICAO AOS CURSOS DE POS-GRADUAGAQ EM NiVEL DE
ESPECIALIZAGAO A DISTANCIA PARA INGRESSO NO 1° SEMESTRE DE 2013

Opcao: Especializagdao em Gestao de Organizagao Publica em Saude a Distancia - Polo de
Cachoeira do Sul/RS

Nome Completo N° de Inscrigado
ALAN BAUER GARCIA 169
CAROLINE FREITAS DE BARCELOS 934
CASSIA ELOISA GOLTZ FELIX 128
DOUGLAS BERGER 898
EDSON RUBENS ROOS DE VARGAS 104
FRANCIELE KIEFER BARBOSA 264
FABIO LEITE NUNES 578
GABRIELE AZEVEDO NEUENFELDT 437
JORDANA CASTELANO BITTENCOURT 191
LUCIANE DOMINGUES DOS SANTOS 357
MARCIA ALMANSA 755
MIREILA OLIVEIRA VIEIRA 838
PAULA GAZZANEO AYRES 383
PATRICIA FLORES DE CARVALHO 65
ROSANA PILATTI 1059
ROSELEI TEREZINHA SCHMIDT ADAMS 786
SUELLEN MIOTTO 1044

TOBIAS ABICH RODRIGUES 367



Opcao: Especializagao em Gestao de Organizagao Publica em Saude a Distancia - Polo de
Palmeira das Miss6es/RS

Nome Completo N° de Inscrigado
ALINE ANDRESSA MATIELLO 457
ANDREIA FERRARI PEREIRA 628
ANDRE FIGUEIREDO PEDROSA 279
CARISE FERNANDA SCHNEIDER 280
CARINE PELLEGRINI 197
CLAUDIANE ZANDONA 59
DANIELI BANDEIRA 888
DEISE LUANA WINCK 855
ELENA MARIA HENZ NETHER 914
FERNANDA DALLA CORTE 21
FRANCIELE MICHELS 51
GABRIELA RASIA 1057
GARZELON GLORIA ARAGONEZ 420
HELENA DE FATIMA FREITAS DAL FORNO 1040
JANE MARIA HOFFMANN 893
JANAINE NARDINO 582
JOAO JACIR DE BAIRROS JUNIOR 889
JULIA DE MOURA QUINTANA 193
JULIANA ARAUJO OLIVEIRA 1079
KAUANA DO NACIMENTO 590
LILIAN ZIELKE HESLER 857
LINIKER AVERO DE CARVALHO 748
LUISA DENISE PORTES DE LIMA 942
LUANA POSSAMAI MENEZES 321
MARCIANE DE CAMPOS FRANCK 727
MILENA FERNANDA TAFFAREL 127
PRISCILA AVILA DO PRADO 77
RAFAEL RODRIGO DE MORAIS 1008
ROSANGELA BIANCHETTO 794

SCHANA SHIRLEY SILVA 481



Nome Completo N° de Inscrigao

STEFANO SKALSKI RODRIGUES 1013
TACIARA FINGER SCHEUER GRIEBEL 530
1012

TACIARA BOHN



Opcao: Especializagao em Gestao de Organizagao Publica em Saude a Distancia - Polo de
Picada Café/RS

Nome Completo N° de Inscrigao
ANDREIA RODRIGUES ESCOBAR 876
ANA MARIA VILLAMIL MARTINS 1067
AUGUSTO LUIS FASSINA 167
BEN-HUR SCHUMANN DAMIAN 573
CARLA CUSTODIO DE OLIVEIRA 283
CINTIA HELENA SILVA DE FREITAS 260
CLAUCIA PICCOLI FAGANELLO 936
CRISTIANE DE LIMA FLORES 238
DANIELA DUARTE DA SILVA 32
ELAINE GISLEI CAMARGO DE OLIVEIRA 218
FABIO GUIZZARDI 757
FRANCIELE ALINE FRANZMANN 220
GENIANA ZINKIEWICZ 144
GILIANE DORNELES GUERIN 610
GIOVANI SOUZA SILVEIRA 387
GREICE DA SILVA 693
JOSE PEDRO DOS ANJOS 227
JANAINE WELTER 1022
KARLA FERREIRA FONTOURA 69
LENIR GOSSLER REICHERT 856
LUCIANE DE OLIVEIRA MACHADO 365
LUCIANE MARIA DA MOTTA COSTA 716
RARIANNE CARVALHO PERUHYPE 551
ROBERTA KUHLEIS 911

SILVANA CAROLINA BARDEN GORNICKI 674



Opcao: Especializagao em Gestao de Organizagao Publica em Saude a Distancia - Polo de
Restinga Seca/RS

Nome Completo N° de Inscri¢ao
ALEXANDRE DOELER 251
ALEXANDRA DE ASSIS FORTES 895
ANELISE COSTA DA SILVA BISCHOFF 996
ANA PAULA ANCINELLO CORTELINI 950
ANA PAULA PORTO DE FREITAS 159
CARINA CHIMAINSKI 253
CAROLINA SIEBER CANTELLI 913
CLARISSA BOHRER DA SILVA 952
DEISE FRAGA TROJAHN 192
ESTEFANIA BRUNELLI RIEHS 86
FERNANDA POSSER BECKER 325
ISA CAROLINA MARTINS NUNES 298
JOAO FELIPE PERES REZER 532
JOSIANE BIZZI SCHLEMMER 799
JULIANE DIAS ALDRIGHI 972
JULIA SENGER 1062
KAROLINE DE QUADROS 904
LILIAN KUMMER 1060
LINA CANTARELLI 1035
LISIANE DA ROSA 983
MARIA DE FATIMA MACHADO VARGAS 1031
MARINES LUCIANE CIROLINI PASA 1006
MARCIO NICOLOSO 66
NATALIA BOESSIO TEX DE VASCONCELLOS 957
PATRICIA DAIANE ZANK 877
PATRICIA LEONARDI LIMA 882
RENATA DE MOURA BUBADUE 964
ROBERTO MAURER DA SILVA 1093
SAMUEL SPIEGELBERG ZUGE 1000

SELIA MARIA WONTROBA 943



Opcao: Especializagao em Gestao de Organizagao Publica em Saude a Distancia - Polo de
Santa Maria/RS

Nome Completo N° de Inscri¢ao
ACILDO MACHADO SAVIAN 274
ADRIANA SUBELDIA DOS SANTOS MORO 849
ALEXANDRE MAGNO MORAES DUARTE 445
ALINE MARIAN DE FARIAS 598
ALINE PRADE NEU 811
ANDREIA REGINA HAAS DA SILVA 867
ANDREIA NIEDERAUER COELHO 937
ARIANE DE OLIVEIRA BOTEGA 820
CLAUDIA DENISE GELAIN 665
CAROLINE BRAND 767
CLAUDIA MARCHESAN POZZATTI 608
CRISTIAN JEFERSON FAGUNDES SOUZA 892
DANIELE MOREIRA MARTINS 76
DEBORA BORTOLUZZI PEREIRA 1030
EMILIA DA SILVA 411
FABIO TEIXEIRA KUHN 1056
GLAUCIA MEDIANEIRA COELHO PEREIRA 95
GABRIELA CAVALLERI TRAMONTINA 53
GISELE LOISE DIAS 696
HENRIQUE TOBAL DA PAZ 1036
IZADORA MARQUES FERREIRA DA SILVA 198
KATIANE SEFRIN SPERONI 314
KAMILLA BORGES CRUZ 933
KATIA MEDIANEIRA BASSAN PEREIRA 98
KATIA RIBEIRO MATOSO DE LIMA 890
LAURA FERREIRA CORTES 854
LIDIANA BATISTA TEIXEIRA DUTRA SILVEIRA 619
LIDIENE JAQUELINE DE SOUZA COSTA 724
MARCHESAN

LORECI MARIA CAUDURO 15

MATEUS BATISTA FUCKS 473



Nome Completo N° de Inscri¢ao

MARCELO NUNES DA SILVA FERNANDES 922
MARCIA MARIA HENGEMUHLE 4

MARCIO KIST PARCIANELLO 988
MICHELE NEUFELD BOSCHMANN 94

PAULO ROBERTO ANTUNES VARGAS FILHO 1090
PATRICIA SILVA DO NASCIMENTO 209
RHENAN FERRAZ DE JESUS 656
SANDRA REGINA KIRST 972
SABRINA DA SILVA SIQUEIRA 147
SHARON DA SILVA MARTINS 162
SIBELI BERVANGER ERTHAL 593
SINARA POROLNIK 276
SYNTHIA DE BITENCOURT BOLIVAR 702
VERONICA ILHA ZIMMER 935

VERA LUCIA HERINGER 272



Opcao: Especializagao em Gestao Publica a Distancia - Polo de Camargo/RS

Nome Completo N° de Inscri¢ao
ADRIANA VEDANA BROCCO 1043
AGTHA CRISTIAN SOLDA TESSARO 729
ALICE BACK 1058
ALINE BALDISSERA 68
ALINE MARTINS DE FIGUEIREDO 648
ALCIONI TOBIAS 845
ALFREDO MARTINS RODRIGUES JUNIOR 762
ANDRE SABADIN DAGNEZE 490
ANA CARLA DALLA COSTA 240
AQUILES CARLOS COSTA FERREIRA 980
ATALITE FRANCINE DIAS CORA 973
ALISSON MARTINELLI MICHELS 150
BRUNA WASKEVICZ DE TONI 517
CARLA VALLEJO SANTANA DE SORDI 262
CARLOS RODRIGO WINTERHALTER 138
CAROLINA GHISLERI BREGOLIN 176
CARINA MENDES 604
CLARICE ROY 640
CLAUDIANE BRITO DE ALEMIDA 332
CLEUCI ANDREAZZA VUELMA 875
DAGMAR BONATO DALACORTE 662
EDIMARA TRICHES 780
EDSON MORAES BOROWSKI 1075
ELIANA PAULA BRENTANO 564
ELISANGELA MARA ZANELATTO 560
ELIZABETH MARIA ZILLI 617
FRANCINE ZIEGLER LEAL 120
FERNANDA DAMBROZ 281
FLAVIA MEZZOMO DEBORTOLI 568
FRANCIELI BERNARDI ZANELA 417
GELSON LODI 1027

GREICIELEN GUZELA 338



Nome Completo

HUMBERTO HUGO RECK

INES SALETE ALVES XAVIER

IVO DE MORAES PASCHE
JOILSON SOUZA SANTOS
JULIANA BONAMIGO

JUNIOR ALBERTO ECKERT
LEONARDO AZEREDO DE MARCHI
LIAMARA DOS SANTOS MELO
LISIANE BORGES

LIDIANE TIBOLA

LUIZ FERNANDO PONTEL DE OLIVEIRA
MATIAS ANTONIO TEDESCO
MARCIANA DALLACORT

MARIA LUCIA DE MATTOS JONER
MARCIA NARDI PIOVESANA
NURIA CRISTINA RIVA

NATALIA DIDO

OTAVIO JUCHTECHCHEN PIACENTINI
PATRICIA GARMUS DE SOUZA
PAULO CESAR ESCHBERGER ALVES
REVERTON ZANETTI

RONALDO ANTONI

ROSIELI PAGNUSSAT

SANDRA MARIA ALVES PEREIRA
SARA CARMINATTI MARAFON
SABRINA GARCEZ

SANDRA DOS SANTOS

SILVIA POZZA

TAINARA LUCATELI BERNARDI
TATIANA DA ROSA

TAISE MARAFON

TOBIAS SPONCHIADO

N° de Inscri¢ao
923
879
431
300
1026
940
647
839
663
579
266
1054
704
388
633
651
850
181
186
294
728
723
554
870
474
24
668
763
182
344
813
733



Nome Completo

VAGNER DE OLIVEIRA
VANDERLY FERNANDES
VALDETE LOURENCO DA SILVA
VANESSA STELA KUHN
VIVIANE ISABELA RODRIGUES

N° de Inscri¢ao
800
994
1007
878
456



Opcao: Especializagao em Gestao Publica a Distancia - Polo de Santa Maria/RS

Nome Completo N° de Inscri¢ao
ALEXANDRE COELHO DA ROSA 371
ANGELICA PAZZIN AIRES 987
ANTONIO CARLOS SOARES VALENTE 831
ADRIANO DUARTE BORTOLOTTO 155
ALENE SILVA DA ROSA 351
ALESSANDRA ALFARO BASTOS 291
ALIANDRA FANTINELL DE OLIVEIRA 977
ALINE FERNANDA SCOTTI DE ALMEIDA 303
ALINE RUBENICH 269
ANA CAROLINA MARTINS DA SILVA 471
ANA PAULA BRUM ZAVARISE 671
ANA PAULA FELDENS 242
ANDERSON ETTER 670
ANDREA DA SILVA 464
ANDREIA MILITZ DE CASTRO TURNA 482
ANDRESSA PERIPOLLI RODRIGUES 960
ANGELIZA QUATRIN DA SILVA 534
ANA PAULA SILVEIRA 487
ANDERSON PROCHNOW 974
ANDREA OLIVEIRA DA SILVEIRA 599
BETINA BELLINASO SARZI SARTORI 874
CAROLINE SCHIFELBEIN MARCONATO 776
CADIANI LANES GARCEZ 284
CAMILA FACCIN MORO 749
CARINE ELOISE PRESTES ZIMMERMANN 1082
CARLOS ALBERTO KALINOVSKI HOFFMANN 1076
CAROLINA PADOIN 247
CASSIA ENGRES MOCELIN 1028
CANDIDA MARILIA DA SILVA RAMOS 439
CELIA ELIANE LONGO HORQUEN 1053
CESAR ALAOR ELSENBACH 397

CLAUDIO ROCHA DA ROSA 951



Nome Completo

CLEONICE MARIA MOREIRA FARIAS
DANIEL SFREDDO DALLA VALLE
DANIELA CRISTINA HAAS LIMBERGER
DANIELA DOTTO

DANIELA DOTTO

DANNY ANTONIO TEDESCO

DAIANI MELLO DOS SANTOS
DIONARA DORNELES LOPES

DIEGO BRENNER DOS REIS

DIELLI BARBOSA ALVES

DINARA CORO DALOSTO

EDUARDO DA PIEVA EHLERS
EDUARDO NUNES DA SILVA FERNANDES
ELIANE ELISABETE DOS SANTOS SOARES
ELISETE FONTANA

ELIZA LOPES SEEFELDT

ELISANE PAGNO

ELTON ROGERIO TEIXEIRA JACOBI
ELVINO VALDOMIRO MICHEL
EMERSON VOGT

EVANDRO MACHADO BARCELLOS
FRANCINE ZIEGLER LEAL

FRANCINE ZIEGLER LEAL

FRANCINE ZIEGLER LEAL

FABRICIO FERNANDO HALBERSTADT
FABIO MELLO CONTERATO
FERNANDA RAMINELI BICCA
FLORINDO GONCALVES DUARTE
FRANCIELE MACHADO DE OLIVEIRA

FRANCINA APARECIDA PEREIRA CARDOSO
NUNES

FRANCELE GOMES PAULI
FRANCIELI MORO BALCONI DE CHRISTO

N° de Inscri¢ao
134
585
302
694
695
833
944
766
111
801
796
789
921
600
245
982
924
273
145
955
553
666
685
119
993

16
718
1084
447
841

124
4056



Nome Completo N° de Inscri¢ao

GABRIEL BARCELLOS DISCONZI 760
GISELI SALAIB SPRINGER 828
GIORDANI HUFFELL VARGAS 931

GREICE MACHADO PIESZAK 684
GRAZIELA FORTES DA ROCHA 91

GUILHERME DE SOUZA DE ABREU 1025
HERVAL DE SOUZA VIEIRA JUNIOR 907
HEIDER RONALDO DA SILVA RODRIGUES 18

IDA LUIZA DE MEDEIROS MONTEIRO MAIER 962
IZABEL CRISTINA DA SILVA ANTUNES 807
JOCELAINE BEATRIZ SILVEIRA CORREA 293
JAISSO RODRIGUES VAUTERO 1052
JANETE FOUCHARD LIRA 945
JAQUELINE GIACOMELLI DA SILVEIRA 637
JAQUELINE MOTA PIRES 984
JAEDSON FERREIRA DE OLIVEIRA 488
JEAN PIERE CHASSOT 613
JOANA DE HAMBURGO 825
JOAO MARTINS DA SILVEIRA 421

JORGE EUGENIO DA SILVA FILIPETTO 793
JOSE AYRTON DE SOUZA BORNE JUNIOR 221

JOACIR MARQUES DA COSTA 815
JOSE BONIFACIO GONGALVES QUINTANA 926
JULIAN OTTONELLI 1019
JULIANA FRANCHI DA SILVA 292
JULIO CESAR FONSECA MANHAES 217
JUSCILIA TIECHER BONAPAZ 871

JUSSARA PRATES DOS SANTOS GIRARDI 700
JULIA DA ROCHA ARRUDA 992
KATIA CILENE LEAL MARTINS 511

KARINA MARQUES DA COSTA 615

KARINA DIAS SILVEIRA 212



Nome Completo

KELLY MACHADO MARQUES

KENIA DE ATHAYDES MEDEIROS
KETHENI MACHADO TASCHETTO
KETIMA IA VOLTZ

KELLY PEREIRA DA SILVEIRA

LAURA DIAS DA COSTA DUTRA
LARISSA PEREIRA MAYER

LAURINDO LORENZI FILHO

LEANDRO DA SILVA DE MATOS
LEANDRO VOIGT

LENIR DE LOURDES GUERRA GOLFETTO
LIDIANE FERREIRA DOS SANTOS
LILHAN STEINDORFF

LILIAN LOPES MATTOS

LITIELI TADIELLO BEDINOTO

LIZ CARLA NAZARIO

LiGIA COUTO SALBEGO

LUCIMARA WOLFARTH SCHIRMBECK
LUIZ OTAVIO ESTEVES DE CAMARGOS
LUCAS ALMEIDA DOS SANTOS
LUCIANE SILVA DE JESUS

LUIS FABIANO SILVA DE MIRANDA
LUIZ FRANCISCO CENTA

LUIS ANTERO CAVALHEIRO DE FARIAS
MARCO ANTONIO QUEROBIM DA SILVA
MAIARA MACHADO DOS SANTOS
MARCIA PETINGA IRALA

MARCO AURELIO DA SILVA

MAGALI ELIS PESAMOSCA

MARCIANE DANNIELA FLECK
MARILUCI NUGLISCH LIMA

MARTA IVANA VACARI BOTTESELLE

N° de Inscri¢ao
507
941
1004
860
574
1073
771
632
422
932
846
494
968
1005
256
163
461
981
1002
818
533
430
538
434
108
817
658
75
277
920
1085
646



Nome Completo N° de Inscri¢ao

MAURICIO ALBERTO ALVES FONTOURA 1003
MARCIA REGINA PEREIRA MONTEIRO 334
NARA MEDIANEIRA LANGENOLFF PEREIRA 756
NAIRA JOICE RUIZ FORGIARINI 14
NARIELE PREIRA ZAMBON| 22
NARA MEDIANEIRA LANGENDOLFF PEREIRA 190
NISIANNA LA PORTA CORVELLO 975
ORIANA DICKEL SEGABINAZI 123
PATRICIA DE LIMA MACHADO 1
PATRICIA FORGIARINI FIRPO 1033
PAMELA ENEIDA COSTA DOS SANTOS 373
PIERO ROGER JURINIC BINKOWSKI 148
RAFAELLA RIVA LEAL 542
RAFAEL HOLLER 884
RAFAEL VELOSO FERREIRA 295
RAFAEL AUGUSTO DILL 861
RAFAEL SCHMIDT 958
REGINA SCHIO 85
REGIS FABIANO SANTOS DOS SANTOS 8
RENAN HAUCH TASSI 909
RIVIANE LETICIA SS. MALLMANN 52
RICARDO VARGAS GARCIA 991
RODOGERIO CATTELAN BONORINO 1078
ROEBRTO RODOLFO GEORG UEBEL 118
ROSANA VARGAS FRAGA 205
ROSSANO BALDISSERA AZAMBUJA 699
ROBERTO OSVINO SCHAEFER 883
ROGERIO OLINRO PILLAT 712
SANDRA CRISTINA DA VEIGA MORAIS 869
SAVENI PAZINI 398
SCHEILA DAIANA SEVERO HOLLVEG 902

SALETE WEISS RERIGERT 83



Nome Completo N° de Inscri¢ao

SANDRA LIZIANE MASSIRER DE ALMEIDA 759
SIMARA DE ALMEIDA KOWALESKI 103
SINARA POROLNIK 275
SIMONE BINOTTO 529
SOLANGE MARTINS DA PALMA 900
SYNTHIA DE BITENCOURT BOLIVAR 703
TAMARA DA SILVA LINHARES 467
TATIANA BORBA 429
TATIANA FATIMA REHBEIN RAVANELLO 1048
TAIS MACHADO POZZA FUCKS 475
THIAGO BENIZ BIEGER 10
THIAGO STREY SOARES 985
TIAGO VILI ZULKE 1051
VALQUIRIA APARECIDA MACHADO DA 943
SILVEIRA

VANESSA ALVES PEREIRA 385
VANESSA CANTARELLI 206
VANESSA CANTARELLI 207
VANESSA GIACOMELLI BRESSAN 746
VICTOR PENTIADO SILVEIRA 348
VLADIMIR TEIXEIRA RAMOS 285
WAGNER AUGUSTO HUNDERTMARCK 324
POMPEO

ZENIR MARISTEL ADORNES DA SILVA 868



Opcao: Especializagao em Gestao Publica a Distancia - Polo de Santa Vitéria do
Palmar/RS

Nome Completo N° de Inscri¢ao
ALEX SANDRO AMARAL RODRIGUES 785
ALFREDO MARTINS RODRIGUES JUNIOR 961
BRUM RENATO CRUZ PEREIRA 1029
CARLOS ALBERTO SOARES FERREIRA 862
DAIANE CARVALHO PIMENTA 769
DANIELA DOTTO 265
FREDERICO MATTOS DA CUNHA 734
JANAINA AMARILLO MARON 396
JOSEANE SOLDATI ALBO 687
JANAINA SOUZA DA SILVA 172
JANAINA SOUZA DA SILVA 174
LETICIA SILVEIRA CARDOSO 518
LUCIANO FARIAS MEGA 545
LUCIANO SILVA PITANO 82
MARISTELA CARDOZO DE AGUIAR 805
MARCIO DOS SANTOS GAMBOA 210
MICHELE MENDES SHUKUWA 228
OLMA MARIA MACHADO LEITON 185
PATRICIA BASTOS DOS SANTOS 966
PATRICIA NAZARIO DOS SANTOS 101
SORAYA GONCALVES STELLA 715
SUZANA MACHADO TERRA 803
VIRGINIA TERRA SILVEIRA 122

WILHELM REBELLO MUSWIECK 234



Opcao: Especializagao em Gestao Publica Municipal a Distancia - Polo de Cachoeira do
Sul/RS

Nome Completo N° de Inscri¢ao
ADRIELA CRISTINE MACHADO 105
ANA MARIA DOS SANTOS BRAZIL 353
ANA PAULA FELDENS 244
ANA PAULA ROSA SILVEIRA KELLER 896
ANGELA REGINA ROSA DA COSTA 1024
CRISTIANO ZANON 916
CARLOS ALBERTO KALINOVSKI HOFFMANN 1072
CLAUDIO PUNTEL DOS SANTOS 470
DAIANI BOCK MOURA 112
DAIANA DE ARRIAL 6
EDEMIR FRAGA GAIRA 835
EDSON ROBERTO DAS NEVES JUNIOR 78
ELISANGELA DA SILVA MORAIS 623
ELTON ROGERIO TEIXEIRA JACOBI 730
EVERTON FRAGA DE OLIVEIRA 503
FABIANO DE OLIVEIRA BECKER 840
FELIPE DALENOGARE ALVES 299
FERNANDA BULSING 616
FERNANDA GUEDES MACEDO 606
GIOVANA DA CONCEICAO GIONGO 1066
IZABEL CRISTINA DE MEDEIROS BAPTISTA 915
JONAS MACHADO RODEGHIERO 1064
JADER DOS SANTOS DUARTE 409
JONAS FONTOURA DA MOTTA 36
JOAO ROBERTO SANTIAGO JUNQUEIRA 967
JOSE ANTONIO SOUZA DOS SANTOS 13
JULIANO AMARAL PEREIRA 211
LEIA LIMA FELIX 631
LEILA MARISA FERREIRA OLIVEIRA 954
LETICIA MAHLKE 61

LESANDRO FERREIRA DOS SANTOS 654



Nome Completo

MICHELE RADDATZ

MARCELO AZEVEDO RICHTER

MARIA DO CARMO BASSAN DE SOUZA
MARCELO PASCOAL PEDROSO
MARCELI CORDEIRO DUTRA

MICHELE DOS SANTOS

MIGUEL ANGELO DOS SANTOS DUARTE
MONICA TABATA HERINGER STRECK
PATRICIA FLORES DE CARVALHO
RENATA CEZAR PINTO

RITA GUARESE GARSKE

ROBERTA SCHINOFF GARCIA
ROBERTO BRENDLER

SERGIO LUIS COMASSETTO HERNANDEZ

SERGIO AUGUSTO RAMOS DOS SANTOS
JUNIOR

TOBIAS SPONCHIADO
ZOILIRA OLIVEIRA

N° de Inscri¢ao
949
229
355
289
550
408
965
830

64
3
270
140
93
480
173

731
261



Opcao: Especializagao em Gestao Publica Municipal a Distancia - Polo de Palmeira das
Missoes/RS

Nome Completo N° de Inscrigao
ADRIANE HELDT DOS SANTOS 999
ADRIANO KOZOROSKI REIS 566
ALFREDO MARTINS RODRIGUES JUNIOR 764
ANA CLAUDIA SANTOS SILVEIRA ZULIANI 589
ANDERSON MARQUESIN 1037
CARLOS SCHULZ 184
CLARISSA PIESANTI 891
CLAUDIA SCHWERZ 520
DAMIANA SOMMER 1014
DAIANI MELLO DOS SANTOS 821
DEBORA REGINA FERNANDES MARTINS 930
DIOGO RAFAEL DE CAMARGO 1055
EDUARDO RUSSOMANO FREIRE 1070
ELAINE MARISA ANDRIOLLI 500
EMERSON FERNANDO BERNARDI 133
EVERSON FERREIRA CAMARGO 959
FABRIZIO GAZZOLA 462
FERNANDA SASSI SILVERIO 204
FLAVIO AUGUSTO POHL 963
FRANCISCO LUIS RUI JUNIOR 416
HAROLDO SCHNEIDER 601
HUGO RENATO PERIN TOLEDO 418
JEAN PIERE CHASSOT 612
JORGE ADONES LOPES DOS ANJOS 1045
JUCELINO VIGOSA DE VICOSA 136
JULIANA COSTA MEINERZ ZALAMENA 667
LUIS FABIANO SILVA DE MIRANDA 425
MARCIA ANDREIA VARGAS 1021
MARISTELA SILVA AMCHADO 777
MARISTELA SILVA MACHADO 60

MAGALI TERESINHA BALSAN 410



Nome Completo

MARIA CRISTINA BERTA

MILTON ROGERIO GOULART KLEIN
NAYANE FIGUEIRO FREIRE DOS SANTOS
PAULO RENATO FARINA PERES
PAULO ROBERTO GARBIN

PAULO ROBERTO SANCHES

PEDRO JULIO POSSAMAI MENEZES
RAUL ROBERTO DA ROSA
REGINALDO APARECIDO DE SALES
RENATO ALVES RIBAS

RONALDO ANTONI

ROSMARI CAVALHEIRO

ROZELAINE RUBIA BUENO D'ALMEIDA
SAIONARA DA SILVA

SALETE WEISS REIGERT

SALETE WEISS REIGERT

SEBASTIAO IBANEZ AIRES DA SILVA
SILVIA REGINA AGNOLIN

TEREZA CRISTINA DA SILVA DOS SANTOS
TIAGO LUIZ PAVOSKI KLAWA
VAGNER DE OLIVEIRA

VAGNER KUSTER GOPPINGER
WILLYAN WILSON WEINRICH

N° de Inscri¢ao
750
320
948
798
203
235
318
753
515
747
714
843
956
139
164
165
725
539
393
863
802
824
465



